
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Klemmhefter  / -mappen,  DURABLE 11087

9227001
9227002

2270-01
2270-02

 
 

schwarz
weiß

20 Blatt
20 Blatt

A4
A4

PP
  

 

9227010
9227003

2270-10
2270-03

 
 

grau
rot

20 Blatt
20 Blatt

A4
A4

PP
  

9227006
9227007

2270-06
2270-07

 
 

blau
dunkelblau

20 Blatt
20 Blatt

A4
A4

PP
  

Klemmhefter DURAQUICK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Herausziehbare, schwarze Klemme Symbolbild: Klemmhefter DURAQUICK®

Klemmhefter  DURAQUICK®
• Format: DIN A4 
• transparenter Vorderdeckel aus Weichfolie 
• farbiger Rückendeckel aus Hartfolie 
• mit herausziehbarem schwarzem Clip 
• sehr einfache Handhabung: Klemme herausziehen, Schriftgut einlegen, Klemme einschieben 
• Fassungsvermögen: 20 Blatt 

Anwendungsbeispiele:
- zum Präsentieren, Ordnen und Aufbewahren von Angeboten, Besprechungs- und Schulungsunterlagen, Berichten, Dokumenten etc.
- ideal für die Ablage von Schriftgut, dass nicht gelocht wird (Verträge, Zeugnisse) etc. 

DURAQUICK®
• Quick ordnen ist kein Problem mit der Klemm-Mappe DURAQUICK® 
• besonders flache Konstruktion des Clips aus stabilem, dauerelastischem Kunststoff 
• Clip seitlich herausziehbar


