

## **DURAQUICK®**

- Quick ordnen ist kein Problem mit der Klemm-Mappe DURAQUICK®
  besonders flache Konstruktion des Clips aus stabilem, dauerelastischem Kunststoff
  Clip seitlich herausziehbar

## Klemmhefter DURAQUICK®

- Format: DIN A4
- transparenter Vorderdeckel aus Weichfolie
- farbiger Rückendeckel aus Hartfolie
- mit herausziehbarem schwarzem Clip
- sehr einfache Handhabung: Klemme herausziehen, Schriftgut einlegen, Klemme einschieben
- Fassungsvermögen: 20 Blatt

## Anwendungsbeispiele:

- zum Präsentieren, Ordnen und Aufbewahren von Angeboten, Besprechungs- und Schulungsunterlagen, Berichten, Dokumenten etc.
  ideal für die Ablage von Schriftgut, dass nicht gelocht wird (Verträge, Zeugnisse) etc.







Herausziehbare, schwarze Klemme

Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Klemmhefter DURAQUICK	PP	A4 A4	20 Blatt 20 Blatt	blau dunkelblau		2270-06 2270-07	9227006 9227007
	PP	A4 A4	20 Blatt 20 Blatt	grau rot		2270-10 2270-03	9227010 9227003
	PP	A4 A4	20 Blatt 20 Blatt	schwarz weiß		2270-01 2270-02	9227001 9227002